枣庄市保健食品监督抽检信息通告（第三期）
根据枣庄市食品药品监督管理局关于印发《2016 年全市保健食品监督抽检工作实施方案》的通知要求，为加强全市保健食品安全监管，严厉打击非法添加行为，市局在国家局、省局在我市监督抽检的基础上，结合本市实际，继续深入开展市级监督抽检工作。本次监督抽检突出非法添加等重点项目，抽样品种以缓解体力疲劳（包括宣称壮阳）、辅助降血糖、减肥、辅助降血脂、辅助降血压、改善睡眠、阿胶片功能产品等易非法添加的种类为重点，共计完成监督抽样54批次，委托通标标准技术服务有限公司青岛分公司进行检验54批次。经检验，抽检产品全部合格，具体名单见附件。
    特此通告。

 附件：2016年市级保健食品监督抽检合格产品信息表
2016年9月20日

2016年枣庄市市级保健食品监督抽检合格产品信息汇总表

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检验项目）

	序号
	标称产品名称
	批号
	规格
	标称生产企业
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位地址
	备注

	1
	百合康牌鱼油软胶囊
	542129462
	300粒/瓶
	威海百合生物技术股份有限公司
	荣成市天鹅湖经济技术开发区成大路552号
	山东同德堂医药连锁有限公司健康店
	枣庄滕州市荆南街大同天下A区14号

	2
	能量堡垒褪黑素维生素B6胶囊
	611705010
	30粒/瓶
	威海百合生物技术股份有限公司
	荣成市天鹅湖经济技术开发区成大路552号
	山东同德堂医药连锁有限公司健康店
	枣庄滕州市荆南街大同天下A区14号

	3
	百合康牌蜂胶软胶囊
	426965018
	60粒/瓶
	威海百合生物技术股份有限公司
	荣成市天鹅湖经济技术开发区成大路552号
	山东同德堂医药连锁有限公司健康店
	枣庄滕州市荆南街大同天下A区14号

	4
	金奥力牌辅助降血糖胶囊
	15042201
	60粒/瓶
	威海南波湾生物技术有限公司
	威海经技区东安路179-8号
	山东同德堂医药连锁有限公司健康店
	枣庄滕州市荆南街大同天下A区14号

	5
	婷采牌减肥靓颜胶囊
	GB057
	90粒/瓶×2瓶/盒
	广州市赛健生物科技有限公司
	广州市从化明珠工业园区兴业路1号
	山东幸福人医药连锁有限公司福旭店
	枣庄滕州市府前东路鲁南就业城北1号营业房

	6
	纽斯葆牌大豆磷脂软胶囊
	FK383
	300粒/瓶
	广州市赛健生物科技有限公司
	广州市从化明珠工业园区兴业路1号
	山东幸福人医药连锁有限公司福旭店
	枣庄滕州市府前东路鲁南就业城北1号营业房

	7
	赖斯康牌减肥片
	20160402
	180片/瓶
	湖南善源生物科技有限公司
	湘阴县工业园区
	滕州市百信药品零售连锁有限公司中心店
	枣庄滕州市府前东路鲁南就业城北营业2号

	8
	纽斯葆牌大豆磷脂软胶囊
	GE044
	300粒/瓶
	广州市赛健生物科技有限公司
	广州市从化区明珠工业园兴业路1号
	山东幸福人医药连锁有限公司
	山东省枣庄市滕州市经济开发区兴业北路567号

	9
	胶之源牌阿胶片
	151116
	240克
	山东东阿东方阿胶股份有限公司
	山东省东阿县阿胶街020号
	枣庄贵诚集团购物中心有限公司滕州店
	山东省枣庄市滕州市荆河中路（问天广场店）

	10
	京仁堂牌人参海狗丸
	20160501
	90粒/瓶
	广东传奇医药科技有限公司
	江门市建达南路3号
	滕州市善园瑞宝康健康产品经营部
	滕州市奎文北区奎文街13号营业房

	11
	圣济堂牌衡之源胶囊
	20160325
	90粒（40.5g/瓶）
	贵州圣济堂制药有限公司
	贵州省六枝特区木岗工业园区
	枣庄市天天好医药连锁有限公司
	枣庄市市中区兴华西路68号

	12
	倍爱牌红曲磷脂软胶囊
	25411101
	100g（1.0g*100粒/瓶）
	深圳纽斯康生物工程有限公司
	深圳市宝安区福永街道艾默生大道联合工业园B3栋
	枣庄市天天好医药连锁有限公司
	枣庄市市中区兴华西路68号

	13
	茵幼鳕鱼肝油软胶囊
	ABJ60102205
	15g（0.5g*30粒/盒）
	仙乐健康科技股份有限公司
	汕头市泰山路83号
	枣庄市天天好医药连锁有限公司
	枣庄市市中区兴华西路68号

	14
	珠峰牌晚安胶囊
	20160416
	0.35g/粒*12粒/小盒*2小盒
	安徽珠峰生物科技有限公司
	安徽省阜阳市太和县城关镇工业园区
	枣庄市天天好医药连锁有限公司
	枣庄市市中区兴华西路68号

	15
	麦金利牌大豆卵磷脂软胶囊
	418766002
	100粒（100g/瓶）/瓶
	威海百合生物技术股份有限公司
	荣成市天鹅湖经济技术开发区成大路552号
	枣庄市济世堂药品零售连锁有限公司
	枣庄市市中区君山路与华山路交叉口

	16
	源生堂牌海狗人参丸
	990016003
	38.4g/120粒/盒
	威海百合生物技术股份有限公司
	荣成市成山镇成大路2899号
	枣庄市济世堂药品零售连锁有限公司
	枣庄市市中区君山路与华山路交叉口

	17
	轻身乐牌减肥胶囊
	20160229
	90粒/盒（0.2g/粒x90粒）
	惠州市常青春医药美容保健品实业有限公司
	惠州市惠阳区秋长镇鹏岭工业区
	枣庄市广场大药房连锁有限公司
	枣庄市市中区光明路锦绣苑1号楼商业4号

	18
	西岛牌浓缩磷脂软胶囊
	ABJ50701501
	100g(100粒)/盒
	广东仙乐制药有限公司
	汕头市泰山路83号
	枣庄市广场大药房连锁有限公司
	枣庄市市中区光明路锦绣苑1号楼商业4号

	19
	宁红新效减肥茶
	20160201
	24袋*3g/盒
	江西省宁红有限责任公司
	江西省修水县城西摆街153号
	德信专业药房连锁（枣庄）有限公司胜利店
	枣庄市市中区胜利东路94号

	20
	活生源牌减肥胶囊
	20160301
	12粒/板×2板/盒×4盒/大盒
	三门峡山水方正生物科技有限公司
	三门峡产业聚集区摩云路东段北侧
	枣庄市百姓药业零售连锁有限公司紫光园李时珍大药房
	枣庄市薛城区科技路紫光园小区17号楼东数2号A2门市房

	21
	颐园牌蜂胶软胶囊
	H15101501518
	90粒/盒
	北京航洋健康科技有限公司
	北京市大兴区办庄镇东工业区经海三路21号
	枣庄市甫和仲景药品连锁有限公司薛庄店
	枣庄市薛城区永兴东路1180号

	22
	联合邦利鳕鱼肝油软胶囊
	9653469-01
	90粒/盒
	广州联存医药科技有限公司
	广州市白云区钟落潭镇良田中路170号
	枣庄市甫和仲景药品连锁有限公司薛庄店
	枣庄市薛城区永兴东路1180号

	23
	澳天力牌磷脂软胶囊
	20150603-09
	100粒/瓶
	广东美丽康保健品有限公司
	河源市区新三江路
	枣庄市百姓药业零售连锁有限公司民生路李时珍大药房
	枣庄市薛城区民生路贵诚购物中心店内

	24
	金贝克大豆卵磷脂软胶囊
	542730417
	90粒/瓶
	威海百合生物技术股份有限公司
	荣成市天鹅湖经济技术开发区成大路552号
	枣庄市天赐医药零售连锁有限公司天缘（新天地）大药房
	枣庄市薛城区贵诚广场超市一楼电梯西侧

	25
	总统牌纳豆洋参胶囊
	5202001
	60粒/瓶
	北京同仁堂健康药业股份有限公司
	北京市海淀区马连洼北路151号
	山东贵诚集团购物中心有限公司薛城店
	枣庄市薛城区永兴东路48号

	26
	康麦斯牌卵磷脂胶囊
	20141006
	100粒/瓶
	Kang long group corp.POMONA CA91766 U.S.A  经销商：上海康麦斯保健品有限公司
	经销商地址：上海闵行区都市路4418号601室
	枣庄市康维药业有限公司薛城店
	枣庄市薛城区永兴东路48号贵诚购物中心一楼（超市出口）

	27
	金奥力牌三达紫光螺旋藻片
	15050101
	75g/瓶
	威海南波湾生物技术有限公司
	威海经技区东安路179-8号
	枣庄市远大医药零售连锁有限公司二十店
	枣庄市山亭区店子镇驻地滕平路（店子镇政府北200米）

	28
	贝兴牌大豆磷脂软胶囊
	RDD780106
	120g/瓶
	广东长兴生物科技股份有限公司
	广东省潮州市桥东东山路神农工业区
	枣庄市济世堂药品零售连锁有限公司山亭西集店
	山亭区西集镇西集村一巷68号

	29
	鱼油软胶囊
	20160331
	100g/瓶
	杭州慧致源科技有限公司
	杭州市萧山区蜀山街道湖东村
	枣庄市济世堂药品零售连锁有限公司山亭西集店
	山亭区西集镇西集村一巷68号

	30
	金奥力牌芦荟软胶囊
	15030801
	100g/瓶
	威海紫光生物科技开发有限公司
	威海齐鲁大道68号
	枣庄市久久医药零售连锁有限公司西集店
	山亭区西集镇政府驻地店韩公路南侧枣济路北侧

	31
	金奥力牌芦荟软胶囊
	16010802
	60粒/瓶
	威海紫光生物科技开发有限公司
	威海齐鲁大道68号
	枣庄市天天好医药连锁有限公司府前店
	枣庄市山亭区府前西路实验中学对过

	32
	佳蓓牌鱼油软胶囊
	9644567-07
	100粒/瓶
	广州联存医药科技有限公司
	广州市白云区钟落潭镇良田
	枣庄市天天好医药连锁有限公司府前店
	枣庄市山亭区府前西路实验中学对过

	33
	苗伊秀减肥颗粒（咖啡型）
	20150101
	4g/袋X30袋
	南阳市澳福来药业有限责任公司
	南阳市镇平县工业园区
	枣庄市久久医药零售连锁有限公司为诚店
	枣庄市山亭区新城玄武路东侧（枣庄贵诚山亭店对过）

	34
	纽斯葆牌氨基酸片
	FF294
	500mg/片x100片/瓶
	广州市赛健生物科技有限公司
	广州市从化明珠工业园区兴业路1号
	山东幸福人医药连锁有限公司峄城区峄水店
	山东省枣庄市峄城区承水路

	35
	纽斯康牌蜂胶软胶囊
	15221301
	0.4g/粒x 60粒/瓶
	深圳纽斯康生物工程有限公司
	深圳市宝安区福永街道艾默生大道联合工业园B3栋
	山东幸福人医药连锁有限公司峄城区峄水店
	山东省枣庄市峄城区承水路

	36
	纽斯康牌鱼油软胶囊
	10725801
	1.0g/粒x 100粒/瓶
	深圳纽斯康生物工程有限公司
	深圳市宝安区福永街道艾默生大道联合工业园B3栋
	山东幸福人医药连锁有限公司峄城区峄水店
	山东省枣庄市峄城区承水路

	37
	联合邦利牌红曲卵磷脂软胶囊
	9655668-07
	1g/粒x 200粒/瓶
	广州联存医药科技有限公司
	广州市白云区钟落潭镇良田中路170号
	枣庄市新大医药连锁有限公司静水店
	山东省枣庄市峄城区坛山街道承水中路196号

	38
	奥诺康鱼油软胶囊
	150302
	1g/粒x100粒/瓶
	芜湖市诺康生物科技有限公司
	芜湖市鸠江区九华北路175号生物药业科技园区
	枣庄市新大医药连锁有限公司静水店
	山东省枣庄市峄城区坛山街道承水中路196号

	39
	伊路健牌大豆磷脂软胶囊
	20150901
	1000mg/粒x100粒/瓶
	广州长生康生物科技有限公司
	广州市花都区新华街镜湖工业区迎春路
	枣庄市新大医药连锁有限公司静水店
	山东省枣庄市峄城区坛山街道承水中路196号

	40
	嘉龙牌三叶减肥茶
	16010101
	2.0g/袋x30袋/盒
	北京市天龙保健茶有限公司
	北京市朝阳区东三环南路十八里店吕营
	枣庄市新大医药连锁有限公司静水店
	山东省枣庄市峄城区坛山街道承水中路196号

	41
	纽斯葆牌鱼油软胶囊
	FF317
	1g/粒x 100粒/瓶
	广州市赛健生物科技有限公司
	广州市从化明珠工业园兴业路1号
	山东幸福人医药连锁有限公司峄城区峄水店
	山东省枣庄市峄城区承水路

	42
	牛初乳加钙咀嚼片
	20160401D
	60片/盒
	汤臣倍健股份有限公司
	珠海市金湾区三灶科技工业园星汉路19号
	枣庄市百姓药业零售连锁有限公司台儿庄药店
	台儿庄区金光路康宁医院东

	43
	金奥力鱼油软胶囊
	16010101
	1000mg/粒x100粒
	威海紫光生物科技开发有限公司
	威海齐鲁大道68号
	枣庄市百姓药业零售连锁有限公司台儿庄药店
	台儿庄区金光路康宁医院东

	44
	大豆磷脂软胶囊
	20160108G
	1000mg/粒x100粒
	(广州市佰健生物工程有限公司) 汤臣倍健股份有限公司
	广州市经济技术开发区科汇三街3号701房
	枣庄市百姓药业零售连锁有限公司台儿庄药店
	台儿庄区金光路康宁医院东

	45
	鱼油软胶囊
	20151105E
	100g(1000mg/粒x100粒)
	汤臣倍健股份有限公司
	珠海市金湾区三灶科技工业园星汉路19号
	山东幸福人医药连锁有限公司台儿庄华兴路店
	台儿庄华兴路中段

	46
	鳕鱼甘油软胶囊
	ABJ505057A
	16克（2g/袋*8袋 ）
	广东仙乐制药有限公司
	汕头市泰山路83号
	山东幸福人医药连锁有限公司台儿庄华兴路店
	台儿庄华兴路中段

	47
	碧生源减肥茶
	04150803
	62.5克:2.5克*20袋+12.5克
	北京澳特舒尔保健品开发有限公司
	北京市房山区窦店镇秋实工业小区1号
	山东幸福人医药连锁有限公司台儿庄华兴路店
	台儿庄华兴路中段

	48
	大豆卵磷脂软胶囊
	427306001
	100粒/瓶
	威海百合生物技术股份有限公司
	荣成市天鹅湖经济技术开发区成大路552号
	枣庄市健康人医药连锁有限公司兴中路店
	枣庄市台儿庄区兴中路

	49
	百合康牌鱼油软胶囊
	421296003
	100粒/瓶
	威海百合生物技术股份有限公司
	荣成市天鹅湖经济技术开发区成大路552号
	枣庄市健康人医药连锁有限公司兴中路店
	枣庄市台儿庄区兴中路

	50
	惠普生牌大豆磷脂胶囊
	20150103
	100粒/瓶
	南宁富莱欣生物技术有限公司
	南宁市高新区科园西十路十九号
	枣庄市济世堂药品零售连锁有限公司高新区祁连山店
	枣庄市高新区祁连山路

	51
	蜂胶软胶囊
	420685005
	100粒/瓶
	威海百合生物技术股份有限公司
	荣成市天鹅湖经济技术开发区成大路552号
	枣庄市济世堂药品零售连锁有限公司高新区祁连山店
	枣庄市高新区祁连山路

	52
	百合康牌鱼油软胶囊
	421295017
	200粒/瓶
	威海百合生物技术股份有限公司
	荣成市天鹅湖经济技术开发区成大路552号
	枣庄市济世堂药品零售连锁有限公司高新区祁连山店
	枣庄市高新区祁连山路

	53
	鳕鱼肝油软胶囊
	ABJ60101501
	90粒/瓶
	仙乐健康科技股份有限公司
	汕头市泰山路83号
	德信专业药房连锁（枣庄）有限公司
	枣庄市光明大道X2999号院

	54
	鱼油软胶囊
	20160107E
	100粒/瓶
	汤成倍健股份有限公司
	珠海市金湾区三灶科技工业园星汉路19号
	德信专业药房连锁（枣庄）有限公司
	枣庄市光明大道X2999号院